[image: ]

Об установлении единого для всех маршрутов тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в селе Сарыозек Кербулакского района области Жетісу
Постановление акимата Кербулакского района области Жетісу от 20 апреля 2023 года № 116. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Жетісу 24 апреля 2023 года № 9-19
[bookmark: z7]
      В соответствии с подпунктом 9) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и пунктом 2 статьи 19 Закона Республики Казахстан "Об автомобильном транспорте", акимат Кербулакского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить единый для всех маршрутов тариф на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и и багажа в селе Сарыозек Кербулакского района области Жетісу в размере 80 (восемьдесят) тенге.

      2. Государственному учреждению "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции Кербулакского района" обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Кербулакского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Кербулакского района

К. Есболатов

      "Согласовано"

      Председатель Кербулакского

      районного маслихата

К. Бекиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14